
{3;
Krajská veterinární správa

Státní
Státní veterinární správy

veterinémi
pro Olomoucký kraj

správa
u. Miru 563/101, Olomouc, 779 00

T: +420 585 700 730

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsm@svscr.cz

ID datové schránky: 7xgsdoq

IllllIllIlllllIIIIIIIIILijgjllllllllllll
svspe57a31

  

č. j.: SVS/2020/034619-M

Vyřizuje:

Telefon:

Dodatek č. 2 ke „Smlouvě o nájmu prostoru slouzrcrho podnikání ze dne

29.6.2018 č.j. SVS/2018/076711-M

vsouladu sustanovením § 17 a 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích (dále jen zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR) a § 2201 a násl.

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

který uzavírají strany

Česká republika - STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA, Slezská 100/7, 120 56 Praha 2

zastoupená ředitelem Krajské veterinární správy Státní veterinární správy pro Olomoucký kraj

MVDr. Alešem Zatloukalem, třída Míru 563/101, 779 00 Olomouc

IČ: 00018562

(dále jen pronajímatel)

Martin Labounek

IC: 01701894

( dále jen nájemce )

Shora uvedené strany se shodly na následujícím dodatku Smlouvy o nájmu prostoru sloužícího

podnikání ze dne 29.6.2018 pod č.j. SVS/2018/076711-M (dále jen „Smlouva o nájmu"), na základě

kterého se mění Smlouva 0 nájmu takto:

1. Původní text:

Předmět smlouvy, účel a předmět nájmu

1) Předmětem plnění této smlouvy je nájem nebytového prostoru sloužícího podnikání v budově č. p.

3902, Za Kosteleckou ulicí, Prostějov - kancelářské prostory, o výměře 14,87 m2. Nemovitost

je zapsána v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Prostějově na LV č. 778.

Se nahrazuje textem:

Bankovní spojení: ČNB 6725811/0710

IČ: 00018562



Předmět smlouvy, účel a předmět nájmu

1) Předmětem plnění této smlouvy je nájem nebytového prostoru sloužícího podnikání v budově č.

p. 3902, Za Kosteleckou ulicí, Prostějov - kancelářské prostory, o výměře 14,87 m2.

Nemovitost se nachází na pozemku parcelní čislo 5933/7, zastavěná plocha a nádvoří a je

zapsána na LV 778, vedeném u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, katastrální pracoviště

Prostějov, obec 589 250 Prostějov, katastrální území 733491 Prostějov.

2. Původní text:

IV.

Nájemné a služby

1) Výše nájemného za pronajaté prostory se sjednává dohodou ve výši:

 

Plocha: m2 sazba Kč roční nájemné čtvrtletní nájemné

Kancelář 14,87 817,00 12 148 Kč 3 037 Kč

Celkem 14,87 12 148 Kč 3 037 Kč

2) Nájemné ve výši 3 037 Kč bude hrazeno čtvrtletně na základě faktury pronajímatele převodem

finančních prostředků na účet pronajímatele č. 19-6725811/0710. Variabilní symbol je číslo faktury.

Fakturu za nájemné vystaví pronajímatel vždy v průběhu druhého měsíce příslušného čtvrtletí. Ve

4. čtvrtletí bude provedena fakturace za nájem i služby v měsíci říjnu.

se nahrazuje textem:

IV.

Nájemné a služby

1) Výše nájemného za pronajaté prostory se sjednává dohodou ve výši:

 

Plocha: m2 sazba Kč roční nájemné čtvrtletní nájemné

Kancelář 14,87 840,00 12 492 Kč 3 123 Kč

Celkem 14,87 12 492 Kč 3 123 Kč

2) Nájemné ve výši 3 123 Kč bude hrazeno čtvrtletně na základě faktury pronajímatele převodem

finančních prostředků na účet pronajímatele č. 19-6725811/0710. Variabilní symbol je číslo faktury,



Fakturu za nájemné vystaví pronajímatel vždy v průběhu druhého měsíce příslušného čtvrtletí. Ve

4. čtvrtletí bude provedena fakturace za nájem i služby v měsíci říjnu.

3. V ostatních bodech se smlouva nemění.

26 413- 2020

VOlomouci,dne.
V Prostéjové. dne

 

MVDr. Aleš Zatloukal Martín a oune

“',/ředitel KVS SVS pro 0'°m°“°k\y kraj

pronajímatel

nájemce


